

## PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 92076329

Data publicarii 18.01.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 9.585,80 RON - 9.585,80 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DOSAR CARTON SINA BUC 350 1.6 560 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY BUC 150 21.25 3187.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 23 12.5783 289.3 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC 5 13 65 CORECTOR CU BURETE DACO BUC 5 9 45 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 250 1.1 275 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 200 0.4375 87.5 PLIC C5 GUMAT BUC 150 0.5 75 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 30 1.3 39 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 5 7.5 37.5 POST-IT ADEZIV NEON BUC 20 12.75 255 ASCUTITOARE HERLITZ BUC 5 4.5 22.5 SOL PODELE BUC 1 23 23 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 19 4.5 85.5 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 50 9.5 475 ODORIZANT PONS BUC 5 15.5 77.5 PASTILA PISOAR BUC 5 9 45 PLIC DL FEREASTRA DR. AUTOADEZIV BUC 550 0.5 275 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 CUTII 30 2.2 66 AGRAFE 33MM MS-D114 100BUC/CUT CUTII 20 2.2 44 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET SET 15 6.5 97.5 BATERIE R3 2 /SET SET 30 6.5 195 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX50M RTC BUC 6 6 36 BIBLORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE BUC 5 9.5 47.5 CUTIE ARHIVARE 20MM BUC 15 6.5 97.5 MAUSE USB BUC 3 38 114 STIK 32 GIGA BUC 5 32 160 DOSAR PLIC 200 1.6 320 ELASTIC BANI 100G BUC 2 11 22 ETICHETA 24/A4 SET 1 35 35 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 100 19 1900 PIX GEL 0.7 PILOT BUC 10 4.5 45 STICK USB 64GB PHILIPS BUC 5 32 160 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 10 4.5 45 TUS STAMPILA KORES BUC 4 5.5 22 MARKER CD BUC 10 4.5 45 PIX ROTRING BUC 10 11.5 115 PIX RADIERA PILOT BUC 10 10 100